
v27

QLONNADE“
A 'FAíR'Fíví COMPANY

 

DODATEK č. 1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ č. 2209335922

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret

1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de

Commerce et des Sociétés, registrační číslo 861605, jednající

prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci

1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

A, vložka 77229.

Se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

zastoupený: Martin Blecha, zmocněný pro záležitosti smluvní

a

Pojistník: Llniverzita Tomáše—Bati ve Zlíně

ICQ 708 83 521, DIC CZ 70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

._ *2022002297*

zasmuPeny- Prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor

RNDr. Alexander Černý, kvestor — »

k°'°s"_°"de“°“' ITEAD a.s., Dolní Hejčínská 31, 779 00 Olomouc.
adresa.

uzavírají Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na

SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ — DLOUHODOBÝ POBYT

S účinností od 17. listopadu 2022 se tímto Dodatkem č. 1 k pojistné smlouvě č. 2209335922 rozšiřuje

pojistná smlouva o pojištění dlouhodobého pracovniho pobytu způsobem dále uvedeným.

P
o
u
s
t
n
á
s
m
l
o
u
v
a

 
Pojistná smlouva č. 2209335922



 P
O
J
I
s
t
n
é
s
m
l
o
u
v
a

 

PŘEHLED

si

COLONNADE'
A PAiiíFAx COMPANY

 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA DLOUHODOBÝ POBYT

 

Pojistná doba: Na dobu určitou

 

 
 

 

 

 

 

 

Pojistné obdobi: Od: 17. 11. 2022 Do: 01. 10. 2023

Pojistné pro oddil B dlouhodobý pobyt: 14 212 Kč

Pojistné na osobu měsíc: 1 292 Kč

Počet účtovaných měsíců: 11

Počet osob: 1

Jednorázové pojistné celkem: 14 212 Kč

Frekvence platby pojistného: jednorázová

 

Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře

 

Bankovní spojení:  
Pojistné je splatné na účet pojistitele č.

_Citibank Europe plc, organizační

složka, Bucharova 2641/14, Praha 5, ref./var.

symbol: číslo pojistné smlouvy, v termínech

splatnosti stanovených v této pojistné smlouvé.  
 

 
Pojistná smlouva č. 2209335922

 



gtýg

COLONEADE
A FAIR-FAX oop'iiaANv

SMLUVNÍUJEDNÁNÍ

 

,* Tento dodatek se sjednává na dobu určitou, do doby předpokládaného ukončení služební cesty

zaměstnance pojistného ato do 01. 10. 2023.

Pojistník prohlašuje, že je oprávněn pojišťovně předat osobní údaje třetích osob uvedené v pojistné

smlouvě, vyúčtování a dalších dokumentech, za účelem správy pojistné smlouvy a plnění povinností

pojišťovny z ní vyplývajících, na dobu trvání právních vztahů z pojistné smlouvy a na dobu nezbytnou

pro vypořádání vzájemných nároků vyplývajících z jejich zániku.

Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh tohoto dodatku v plném rozsahu; přijetí nabídky s dodatky či

odchylkami, byt' nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní

oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před

nebezpečímiuvedenými v této pojistné smlouvě i pro osoby uvedené pojistníkem jako pojištěné v této

pojistné smlouvě. Pojistník má zájem na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiných zájmů.

Pojistník prohlašuje, že pojištěné osoby souhlasí s pojištěním podle této pojistné smlouvy a zároveň

se zavazuje, že do pojištění bude v budoucnu zahrnovat pouze osoby, které s pojištěním podle této

pojistné smlouvy budou souhlasit. Pojistník je povinen prokázat a doložit tento souhlas pojistiteli

nejpozději při vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že se seznámil s Pravidly ochrany osobních údajů umístěných na internetových

stránkách pojistitele pod následujícím odkazem: https://www.colonnade.cz/ochrana-osobnich-udaju.

Pojistník je dále povinen seznámit pojištěné osoby s Pravidly ochrany osobních údajů umístěných na

internetových stránkách pojistitele pod následujícím odkazem: https://www.colonnade.cz/ochrana-

osobnich-udaju, a to nejpozději do jednoho měsíce od okamžiku, kdy sdělí osobní údaje konkrétní

pojištěné osoby pojistiteli.

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

1. Odchylně od Pojistných podmínek se pojistné krytí, pro účely cestovního pojištění, vztahuje na

osoby, které jsou mladší 80 let.

2. Odchylně od Pojistných podminek AH-GROUP 01-08/2019 Článku 3. Obecné výluky, bodu e.), se

pojištění vztahuje i na úrazy pojištěných osob vzniklé následkem teroristického činu, války

(vyhlášené či nevyhlášené) nebo násilnými událostmi.

Toto ujednání se nevztahuje na cesty do zemí, do kterých Ministerstvo zahraničních věcí ČR

nedoporučilo cestovat z důvodu vážné bezpečnostní situace ohrožující životy a zdraví občanů.

3. Pojistitel neposkytne pojištění a neponese povinnost plnění jakéhokoliv nároku, ani neposkytne

žádné pojistné plnění podle této smlouvy v rozsahu, vjakém by poskytnutí takového pojištění, plnění

takového nároku nebo poskytnutí takového pojistného plnění vystavilo pojistitele riziku jakékoliv

sankce, zákazu či omezeni podle rezoluci Organizace spojených národů nebo riziku obchodních či

hospodářských sankcí, zákonů či předpisů Evropské unie, Kanady nebo Spojených států

amerických.

P
0
j
i
s
t
n
á
s
m
l
o
u
v
a

 
Pojistná smlouva č. 2209335922

 



  

COLONNADEA
A F_R—___IRFAX COA/"PANY

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Oddíl B: Cestovni pojištění na dlouhodobé pobyty

Pojištěné osoby: zaměstnanci pojistnika a/nebo další osoby. mladší 80 let, vyslané jménem pojístníka na

zahraniční cestu, včetně cest sportovních, s výjimkou rizikových sportů. Jmenný seznam není

součástí smlouvy, resp. dodatku.

OT3- Veškeré cesty mimo území České republiky

„__ _ „_ _ ,_ V případě cesty mimo Českou republiku od okamžiku odjezdu z místa bydliště či místa

Doba ucmností poustení. výkonu práce pojištěné osoby v České republice, podle toho, která ze skutečnosti nastala

později do okamžiku návratu do místa bydliště či místa výkonu práce pojištěné osoby v

České republice, podle toho, která ze skutečnosti nastala dříve.

Územní platnost pojištěni: SVĚT

Max. délka trvání 1 cesty: 12 měsíců

81. Léčebné 'loh a do rava

; "vy y p 30 000 000 Kč

, - spoluucast

I: Léčebné výlohy v souvislosti se SARS-CoV-2 a jinými koronavirovými v rámci Veřejného příslibu č. ;

; onemocněními . 2/092020 Cestovni pojištění .

, Výlohy na akutní zubní ošetření 50 000 Kč 'í

% 82. Náklady na převoz pojištěné osoby v rámci 81.

Pohřební výlohy - 500 000 Kč

DUt Výlohy na dopravu jedné doprovázející osoby při převozu pojištěného v rámci 81.

If. 83. Asistenční služby v rámci 81. „ \

Pojištění přivolané osoby . 200 000 Kč

Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč

B4. Právní výlohy 200 000 Kč >

BS. Pojištění právní pomoci a kauce v případě dopravní nehody 200 000 Kč "

86. Pojištění odpovědnosti na zdraví 10 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti na majetku 10 000 000 Kč

87. Zavazadla ' so ooo Kč

% Limit na jedno zavazadlo 30 ooo Kč „_ .jí

( Limit na jednu položku 15 ooo Kč '

„Š Cennosti 15 000 Kč

i

í (U Pojištění náhrady cestovních dokladů . 20 000 Kč

> Zpoždění zavazadel 20 000 Kč

3 — spoluúčast 4 hodiny

_Q Bs Peníze 10 ooo Kč . ,;;

E 89. Zrušení, zkrácení a zpoždění cesty . —:

(]) Zrušení a zkrácení cesty (pracovni i osobní důvody) 50 000 Kč I

89.1 _ " o‘CU spoluucast 0 /a

C 89.2 Návrat a vyslání náhradního zaměstnance 200 000 Kč I ,

(f) 89.3 Zpoždění 20 000 Kč

58‘ B10. Unos dopravního prostředku, únos osoby či brani rukojmí so 000 Kč ' “

D_ Pojištění úrazu

DU2 - pojištění pro případ smrti následkem úrazu 400 000 Kč -

- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 800 000 Kč '

- limit pro jednu událost 5 000 000 Kč

Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 2 000 Kč

DU3 ' Spoluúčast 0 dni

- max počet dní hospitalizace 365 dní      
Pojistná smlouvač.2209335922

 



P
O
j
i
s
t
n
á
s
m
l
o
u
v
a

 

COLONNAD

M„;„ši
“

E
A FAIEFAŽŠ CODutf—‘ANY

POJISTNÉ — DLOUHODOBÉ POBYTY

Pojistné za pojištění podle oddílu B této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob

a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném Období (počtu cestovních měsíců).

Jednorázové pojistné za předpokládaný počet cestovních měsíců v pojistném období je splatné na

počátku pojistného období. Případné doúčtováni pojistného odpovídajícího počtu cestovních měsíců,

po které bylo poskytováno pojištění, je prováděno po skončení služební cesty zaměstnance, nejpozději

však k datu konce pojistné smlouvy. Pojistné je účtováno za každý započatý měsíc pobytu v zahraničí.

Nevyužité pojistné, v případě předčasného ukončení cesty se poukáže na účet pojistníka.

ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ - DLOUHODOBÉ POBYTY

V případě pojistné události potvrdí písemně kontaktní osoba pro potřeby vyřizování pojistných událostí

uvedená vpojistné smlouvě, že osoba uplatňující pojistnou událost byla v době pojistné události

pojištěna. Kontaktní osoba také potvrdí kategorii pojištění.

Pokud dochází k podstatné změně činnosti vykonávané pojištěnými osobami při cestách do zahraničí v

průběhu pojistného obdobi, musí být tato změna pojistiteli oznámena v písemné formě. V opačném

případě se pojištění podle této pojistné smlouvy na činnost, která nebyla v pojistné smlouvě sjednána,

nevztahuje.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

DU1. Výlohy na dopravu jedné doprovázející osoby při převozu pojištěné osoby

V případě pojistné události spočívající v akutním onemocnění nebo úrazu pojištěného, pojistitel uhradí

v zahraničí účelně vynaložené přiměřené náklady na dopravu jedné doprovázející osoby při převozu

pojištěného dle čl. 82., je-li z lékařského hlediska doprovod nutný a je-li doprovod a způsob dopravy

schválen asistenční službou nebo pojistitelem.

DU2. Právní ochrana a kauce

V případě škodné události pojistitel uhradí:

a) náklady na právní zastoupení spojené s řízením o náhradě škody, kterou pojištěná osoba způsobí

během zahraniční cesty třetí osobě, a to pouze za předpokladu, že náklady byly předem schváleny

asistenční službou

b) náklady na právní pomoc (konzultaci) či zastoupení v případě obvinění či zadržení pojištěné osoby

v souvislosti s trestným činem, k němuž mělo dojít během zahraniční cesty.

Toto pojištění se však nevztahuje na nákladv vzniklé v souvislosti:

a) s případem, který nevznikl v době trvání jednotlivé cesty;

b) odpovědnosti za škodu, na níž se nevztahuje pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. 86 pojistných

podmínek;

c) případem vzniklým v souvislosti s výkonem práce, za jejímž účelem pojištěná osoba vycestovala.

Pojištění se dále nevztahuje na jakékoliv pokuty, finanční tresty či obdobné nároky na jakákoliv

odškodněni.

Při škodné události je pojištěná osoba povinna: .

1) projednat předem jakékoliv použiti právních služeb s pojistitelem, řídit se jeho pokyny a nechat se

zastupovatjim určeným či schváleným právním zástupcem

2) v případě použití právních služeb v souvislosti s odpovědnosti za škodu dodržet povinnosti uvedené

v čl. BB pojistných podmínek. Náklady na právní zastoupení v případě odpovědnosti za škodu se podle

Pojistná smlouva č. 2209335922



P
O
j
i
s
t
n
á
s
m
l
o
u
v
a

 

COLONNA  A F______AIRí'AX com í; "

svého druhu (odpovědnost za škodu na zdraví či na majetku) započítávají do limitu pojistného plnění u

pojištění odpovědnosti za škodu.

Pokud bude pojištěná osoba v případě trestného činu pojištěné osoby, ke kterému došlo během

zahraniční cesty uznána soudem vinnou z trestného činu prvního stupně, je povinna vratit pojistiteli již

uhrazené náklady na právní pomoc či zastoupení do jednoho měsíce od vynesení rozsudku.

Kauce .

Pokud bude pojištěna osoba v souvislosti se způsobenou škodou či trestným činem zadržena

policejními či jinými úředními orgány, složí za ni pojistitel peněžitou záruku (kaucix tato kauce bude

složena i v případě, kdy pojištěné osobě zadržení prokazatelně hrozí. Pojistitel déle uhradí náklady na

cestu do místa zadržení pojištěné osoby a zpět do vlasti osobě zvolené p0j|stenouosobou, kteráji bude

moci během zadržení trvajícího déle než 48 hodin navštívit. Pojistitel však není povinen poskytnout

pojistné plnění pokud pojištěná osoba přivolaná osoba přicestuje do zahraničí vdobě, kdy byla

pojištěná osoba již propuštěna.

Pří škodné události je pojištěna osoba povinna vratit částku odpovídající složené kauci, jakmile bude

příslušnými orgány uvolněna, nejpozději však do jednoho měsíce od návratu pojištěné osoby zpět do

země trvalého pobytu. ' '

DU34 Úrazové pojištění

Pojistnou událostí se rozumí úraz, který pojištěný utrpí a pro který vyhledá lékařskou pomoc poprvé

během cesty v době trvání pojištění. V případě takové pojistné události se nárok na pojistné plnění

posuzuje dle položky A1. a A2.4 pojistných podmínek této pojistné smlouvy.

DU4. Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí

Pokud pojištěný utrpí během pojištěné cesty úraz nebo náhle onemocní a v_důsledku toho bude

hospitalizován, pojistitel uhradí pojištěnému částku uvedenou v pojistné smlouvě za každý den

hospitalizace v zahraničí, nejdéle však za dobu 365 dni.

Nárok na pojistné plnění pojištěnému vzniká pouze v případě takové hospitalizace, při které vzniká

nárok na pojistné plnění z pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb dle článku B1. a za dobu

hospitalizace kryté tímto pojištěním.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

VeZlíně, dne ],) //. 0/20} VPraze,dne ď- .W Joj;

. *, Digitally signed by

Marti n ),Mamn Blecha
, atg; 2022„

Blecha 13:13:28 +oí'00'

Jméno: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, PhD. Martin Blecha

Funkce: rektor Head of A&H (CZ) &

Travel Community Leader (CEE)

Podpis:

   

Podpis: d7- //. J&J/Z

 

  

M
a
s
n
ý
;

.“
“
:

  

Jméno: RNDr. Alexander Černý

Funkce: kvestor

Odpovídá Datum

POIOO .//, 0

EO „1//

Věcné

Íb/ýýdfv m3 VWI'ĚÚŠMI
(/u1i/L>b„í"“

Pojistná smlouva č. 2209335922 * TOD/9’5]; jpg-W W. _ZA L/J-š Am,-%;

mc ;)on \ !096/

 


